РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 26.02.2015 г. № 3-47
г. Трубчевск
Об участии муниципального
образования «город Трубчевск»

в областном конкурсе «Лучшее
муниципальное образование
Брянской области»

     В целях реализации постановления Правительства Брянской области от 22 декабря 2014 года № 624-п «Об областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Брянской области», Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

          1. Муниципальному образованию «город Трубчевск» принять участие в «Областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование» Брянской области».

2. Поручить администрации Трубчевского муниципального района  определить порядок организации и процедуру участия в областном конкурсе и  назначить ответственных  лиц за подготовку проведения конкурса.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение обнародовать в «Информационном бюллетени» Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                  Н.И.Данченко